РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-
МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Соктуй-Милозан
 2019 года

№

Об окончании отопительного сезона 2018-2019 г.г. на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

        В связи с установившейся среднесуточной  температурой  наружного воздуха выше +8 º С , руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Окончить отопительный сезон на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» с 15 мая 2019 года:
- в помещении муниципального казенного учреждения культуры «Соктуй-Милозанский Дом культуры», расположенного по адресу: улица Советская, 12;
- в помещении Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» расположенной по адресу: мкр «Юбилейный дом 7;

- в помещении детского сада № 24 «Солнышко», расположенного по адресу: мкр.Юбилейный дом 1;

-в помешении Фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: мкр.Юбилейный дом 6;

-в помещении общей образовательной школы, расположенной по адресу мкр.Юбилейный дом 4

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».

Глава сельского поселения

О.С.Эпов